SINE YARG
Mandrini Antivibranti per Centri di Lavoro
DIN 69871A
TCAV.......
Caratteristiche Tecniche dei Portautensili
SINE YARG www.sinergya.euVia Martiri, 106
30038 Spinea VE
TECHNICAL CHARACTERISTICS OF THE TOOLHOLDERS

SC25M12-200
16A001A1BX
H BOR 25/32
H BIT 25/32
THREADET
MILL
SM..BCM..
Solo per
SC25M12-...
SC32M16-...
SM..H..-..
SINE YARG www.sinergya.euVia Martiri, 106
30038 Spinea VE
15
ORDER NO. MODEL C X d M N.W.
45071007 SC10M5-75 75 0,07
45071010 SC10M5-100 100 0,10
45071015 SC10M5-150 150 0,15
45071207 SC12M6-75 75 0,11
45071210 SC12M6-100 100 0,14
45071215 SC12M6-150 150 0,22
45071410 SC14M8-100 100 0,16
45071415 SC14M8-150 150 0,30
45071420 SC14M8-200 200 0,41
45071610 SC16M10-100 100 0,26
45071615 SC16M10-150 150 0,38
45071620 SC16M10-200 200 0,52
45072015 SC20M10-150 150 0,59
45072020 SC20M10-200 200 0,80
45072025 SC20M10-250 250 1,01
45072515 SC25M12-150 150 0,93
45072520 SC25M12-200 200 1,26
45072525 SC25M12-250 250 1,58
45072530 SC25M12-300 300 1,91
45073215 SC32M16-150 150 1,50
45073220 SC32M16-200 200 2,05
45073225 SC32M16250 250 2,59
45073230 SC32M16-300 300 3,15
20
5,5
25
8,5